
Helmikuun
U U T I S K I R J E

Disney+ on suoratoistopalvelu, jossa yhdistyvät ensimmäistä kertaa
Disney, Pixar, Marvel, Star Wars, National Geographic ja Star -elokuvat

ja -sarjat sekä Disney+ Originals -tuotannot.

Anna Disney+ -palvelun lämmittää sydäntäsi helmikuun koleina iltoina. Tarjolla on kaikki romanttiset
elokuvat ja sarjat, joita voit toivoa. Vaihtoehtoisesti Disney+ -palvelussa on tarjolla runsaasti

anti-ystävänpäiväsisältöä. Helmikuussa alkaa myös kehuttu uutuussarja Fleishman Is In Trouble, jossa
Jesse Eisenberg ja Claire Danes esittävät manhattanilaispariskuntaa, joka käy läpi sotkuista avioeroa.

Lisäksi tässä kuussa uutuutena on luvassa uusia jaksoja sarjoista: National Treasure: Edge of History,
Star Wars: The Bad Batch, Criminal Minds: Evolution, Big Sky ja Bob’s Burgers.

Kaikki tämä + vielä enemmän hintaan 8,99 € kuukaudessa

Huomioithan, että elokuvien ja TV-sarjojen saatavuus voi vaihdella maittain ja ne voivat muuttua.
Alla oleva on oikein julkaisuhetkellä.

Mediakontaktit: Disney+ PR: disneypluspr@osg.fi

FLEISHMAN IS IN TROUBLE

[+] STILL-KUVIA

Love, Simon vie katsojat takaisin Creekwood High’n lukioon. 
Elokuva on kasvutarina, josta Disney+ -menestyssarja Love, Victor 
sai alkunsa.
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BLACK PANTHER: WAKANDA FOREVER

[+] STILL-KUVIA

Marvel Studiosin elokuvassa Black Panther: Wakanda Forever kuningatar Ramonda (Angela Bassett), 
Shuri (Laetitia Wright), M’Baku (Winston Duke), Okoye (Danai Gurira) ja Dora Milaje (Florence 

Kasumba) taistelevat suojellakseen kansakuntaansa asioihin sekaantuvia maailmanvaltoja vastaan 
kuningas T’Challan kuoleman jälkimainingeissa. Wakandalaisten ponnistellessa aloittaakseen 

elämässään uuden luvun, sankariemme täytyy lyöttäytyä yhteen Nakian (Lupita Nyongó) ja Everett 
Rossin (Martin Freeman) avustuksella ja takoa uusi tulevaisuus Wakandan kuningaskunnalle. Tenoch 
Huerta Mejía näyttelee Namoria, piilotetun merenalaisen kansan hallitsijaa, ja elokuvan päärooleissa 

nähdään myös Dominique Thorne, Michaela Coel, Mabel Cadena  
ja Alex Livinalli.

Katsottavissa 1. helmikuuta alkaen
Yksinoikeudella Disney+ -palvelussa

[+] STILL-KUVIA

Fleishman Is In Trouble kertoo juuri eronneesta 41-vuotiaasta Toby Fleishmanista (Jesse Eisenberg),
joka sukeltaa sovelluspohjaisen deittailun uuteen ja uljaaseen maailmaan. Hän menestyy deittailussa

paremmin kuin koskaan nuoruusvuosinaan – ennen naimisiin menoa lääketieteenopiskelujensa
loppupuolella. Mutta juuri ennen kuin hänen ensimmäinen seksuaalisen estottomuuden kesä alkaa,

hänen ex-vaimonsa Rachel (Claire Danes) katoaa jättäen Tobyn huostaan 11-vuotiaan Hannahin
(Meara Mahoney Gross) ja 9-vuotiaan Sollyn (Maxim Swinton) ilman minkäänlaista merkkiä siitä,

missä hän on tai aikooko hän palata. Tobyn tasapainoillessa vanhemmuuden, vanhojen ystäviensä
Libbyn (Lizzy Caplan) ja Sethin (Adam Brody) paluun, kauan odotetun ylennyksen saamisen ja

kaikkien Manhattanin naisystäväehdokkaiden kanssa – hän huomaa, ettei pysty selvittämään, mitä
Rachelille tapahtui, ennen kuin kohtaa, mitä heidän avioliitolleen tapahtui.

Katsottavissa 22. helmikuuta alkaen
Alkaa kahdella jaksolla. Uudet jaksot lisätään keskiviikkoisin.

Original-sarja

WU-TANG: AN AMERICAN SAGA S3

DARBY AND THE DEAD

Tarina jatkuu Wu-Tang Clanin julkaistua debyyttialbuminsa ja jatkaessa nousuaan maineeseen.
Seuraamme rap-yhtyeen taivalta viisivuotissuunnitelmansa ajan – jäsenten kohdatessa ja voittaessa

erilaisia haasteita.

Tammi-helmikuun taitteessa Disney+ -palvelussa julkaistava Darby and the Dead on yliluonnollinen
teinikomedia lukiolaisesta, joka kuutamokeikkailee henkimaailman sanansaattajana. Darby Harper

käy nuorena läpi kuolemanläheisen kokemuksen, jonka jälkeen hän saa kyvyn nähdä kuolleita.

Katsottavissa 15. helmikuuta alkaen
Alkaa kolmella jaksolla. Uudet jaksot lisätään keskiviikkoisin.

Katsottavissa 27. tammikuuta alkaen
Yksinoikeudella Disney+ -palvelussa

[+] STILL-KUVIA

Original-elokuva

Disney+ -palvelussa on totta kai ystävänpäivä-kokoelma ja kattavasti sisältöä romantikoille, jotka haluavat päästä 
lemmen vietäviksi. Mutta palvelussa on myös roimasti sisältöä niille, jotka ovat pikemminkin rakkauteen kyllästyneitä. 

Kannattaa tutustua alla oleviin elokuviin ja sarjoihin, jotka kertovat muun muassa naisten välisestä ystävyydestä, 
hankalista ihmissuhteista ja itsenäisyyden juhlistamisesta, ja jotka sopivat täydellisesti anti-ystävänpäivän viettoon.
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